МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

26.09.2023 № 2319

DIREC TUM-15000-2263139

О внесении изменений в приказ от

21.02.2022 № 309 «Об утверждении

состава экспертных комиссий по

проведению экспертизы

материалов, предназначенных для

открытого опубликования»

В связи с изменением структуры вуза и произведенными назначениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Строки 5, 6, 10, 11 таблицы подпункта 1.1 приказа от 21.02.2022

№ 309 «Об утверждении состава экспертных комиссий по проведению

экспертизы материалов, предназначенных для открытого опубликования» далее

(Приказ) читать в следующей редакции:

5. Зегжда Дмитрий

Петрович

Директор, д.т.н.,

профессор

Институт

компьютерных наук

и кибербезопасности

(ИКНК)

552-76-32

6. Супрун Александр

Федорович

Доцент, к.т.н. ИКНК 552-76-32

10. Шкодырев Вячеслав

Петрович

Директор, д.т.н.,

профессор

Высшая школа

управления кибер-

физическими

системами,

ИКНК

329-47-45

11. Дробинцев Павел

Дмитриевич

Директор, к.т.н.,

доцент

Высшая школа

программной

инженерии, ИКНК

297-16-47

2

2. Строки 1, 2, 4, 7, 8, 12, 15, 20 таблицы подпункта 1.2 Приказа читать

в следующей редакции:

1. Сергеев Виталий

Владимирович

(председатель)

Проректор по

организационно-

правовым

вопросам, д.т.н.,

профессор, член-

корреспондент

РАН

Ректорат 297-38-33

2. Попович Анатолий

Анатольевич

Директор, д.т.н.,

профессор

Институт

машиностроения,

материалов и

транспорта (ИММиТ)

552-66-23

4. Дробинцев Павел

Дмитриевич

Директор, к.т.н.,

доцент

Высшая школа

программной

инженерии, ИКНК

297-16-47

7. Зегжда Дмитрий

Петрович

Директор, д.т.н.,

профессор

ИКНК 552-76-32

8. Супрун Александр

Федорович

Доцент, к.т.н. ИКНК 552-76-32

12. Шкодырев Вячеслав

Петрович

Директор, д.т.н.,

профессор

Высшая школа

управления кибер-

физическими

системами,

ИКНК

329-47-45

15 Фролов Максим

Евгеньевич

(зам. председателя)

Директор, д.ф.-

м.н., доцент

Физико-

механический

институт (ФизМех)

552-65-08

20 Щепинин Владимир

Энгелевич

(зам. председателя)

Директор, к.п.н.,

доцент

Институт

промышленного

менеджмента,

экономики и

торговли (ИПМЭиТ)

534-73-23

3. Пункт 4 Приказа читать в следующей редакции:

«4. Предоставить право утверждать экспертные заключения по вопросам

научной, инновационной, инвестиционной, издательской, выставочной и

рекламной деятельности проректору по организационно-правовым вопросам

Сергееву В.В.»

4. Пункт 8 Приказа читать в следующей редакции:

«8. Проректору по организационно-правовым вопросам Сергееву В.В. и

проректору по образовательной деятельности Разинкиной Е.М. определить

места хранения материалов и экспертных заключений к ним.»

https://www.spbstu.ru/structure/institut_metallurgii_mashinostroeniya_i_transporta/
https://www.spbstu.ru/structure/institut_metallurgii_mashinostroeniya_i_transporta/
https://www.spbstu.ru/structure/institut_metallurgii_mashinostroeniya_i_transporta/
https://www.spbstu.ru/structure/institut_metallurgii_mashinostroeniya_i_transporta/
https://www.spbstu.ru/structure/fiziko_mekhanicheskiy_institut/
https://www.spbstu.ru/structure/fiziko_mekhanicheskiy_institut/
https://www.spbstu.ru/structure/fiziko_mekhanicheskiy_institut/
https://www.spbstu.ru/structure/imet/
https://www.spbstu.ru/structure/imet/
https://www.spbstu.ru/structure/imet/
https://www.spbstu.ru/structure/imet/
https://www.spbstu.ru/structure/imet/

3

5. Включить в состав экспертных комиссий по образовательной и

научной деятельности Талалова В.А. – доцента Высшей школы прикладной

математики Физико-механического института.

Ректор А.И. Рудской

4

DIREC TUM-15000-2263139

Проект вносит Согласовано

А.Н. Братушка (29.09.2023 09:36:32) А.А. Филимонов (29.09.2023 09:47:56)

В.В. Глухов (29.09.2023 12:59:51)

___________________________________

___________________________________